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Protokół Nr LX/2023 

z LX Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

godz. 10.00 – 10.21 

 

 

Radni obecni na Sesji (lista obecności wygenerowana z systemu eSesja - zał. 1) 

Binięda-Grzebyta Magdalena 

Dziel Elżbieta 

Frąckowiak Bogusław 

Grzebyta Kamil 

Kuźniewski Andrzej 

Molski Robert 

Nawrocka Grażyna 

Popiak Przemysław 

Robak Beata 

Sommerfeld Leszek 

Szczepaniak Danuta 

Tecław Piotr 

Walczak Elżbieta 

 

Goście obecni na sesji: 

Burmistrz Zbyszko Górny  

Sekretarz Adrianna Urbaniak 

Skarbnik Romana Dudek 

Mecenas Aleksandra Profaska 

Pani Antonina Bulińska Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej 

Pan Krzysztof Fabiański Zastępca Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej 

kierownicy biur i referatów UMiG 
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Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana 

Goślina.  

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina. 

4. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył obrady LX Sesji Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie zwołanej przez Komisarza Wyborczego w Poznaniu I, w celu złożenia 

ślubowania przez Panią Burmistrz wybraną w przedterminowych wyborach na 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie Bogusław Frąckowiak powitał 

wszystkich zgromadzonych gości, Pana Burmistrza Zbyszka Górnego wraz z 

pracownikami Urzędu, Panią Justynę Radomską, Panią Antoninę Bulińską 

Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej , mieszkańców Miasta i Gminy Murowana 

Goślina.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie Bogusław Frąckowiak  

poinformował, że na podstawie art. 20 ustęp 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym sesja jest transmitowana i nagrywana, a nagranie zostanie 

umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie esesja.tv. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził kworum.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił zgromadzonych o powstanie, a poczet 

sztandarowy o wprowadzenie sztandaru. 

 

2. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Murowana Goślina.  

 

Pani Antonina Bulińska Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej oraz Pan Krzysztof 

Fabiański Zastępca Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyli Burmistrz 
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Miasta i Gminy Murowana Goślina zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Miasta i 

Gminy Murowana Goślina. Przewodnicząca pogratulowała Pani Burmistrz wygranych 

wyborów. 

 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina. 

 

Pani Burmistrz Justyna Radomska złożyła ślubowanie o następującej treści: 

"Obejmując urząd burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina, uroczyście ślubuję, 

że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców Miasta i Gminy Murowana Goślina. Tak mi 

dopomóż Bóg.” 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina Justyna Radomska wygłosiła 

przemówienie, w którym powitała wszystkich obecnych. Wskazała, że dzisiejsza Sesja 

Rady Miejskiej jest szczególnym dniem w Gminie Murowana Goślina, nie dlatego, że 

obejmuje urząd Burmistrza i złożyła ślubowanie, wyjątkowość tego wynika z tego 

powodu, że mieszkańcy dokonali demokratycznego wyboru, wyboru odrzucającego styl 

polityki samorządowej, który był przez ostatnie lata. To wyraźny sygnał dla Pani 

Burmistrz, dla radnych oraz dla wszystkich samorządowców i polityków. Każdy 

powinien mieć świadomość, że zapominanie o podstawowym zadaniu ma swoje 

konsekwencje - podstawowym zadaniu, które zostało ujęte w wypowiedzianym 

ślubowaniu. Pani Burmistrz zwróciła uwagę na  trzy najważniejsze zobowiązania, które 

w tym ślubowaniu powiedziała. Po pierwsze dbanie o pomyślność mieszkańców, Pani 

Burmistrz wskazała, że często kiedy mówimy Gmina, mamy na myśli Urząd, Burmistrza 

lub radnych, ale Gmina to nie urząd, nie radni i nie Burmistrz. Zgodnie z Konstytucją 

Gmina to ogół mieszkańców tworzących wspólnotę samorządową. To mieszkańcy są 

podmiotem w samorządzie terytorialnym. Po drugie w ślubowaniu Burmistrza znalazł 

się zapis o dochowaniu wierności prawu i od tej zasady nie ma i nie może być 

odstępstwa. Szacunek dla prawa, uczciwość i rzetelna praca to zadanie, jakie 

wyznaczyło samorządowcom społeczeństwo. Pani Burmistrz podkreśliła, że jest 

przekonana, że wszyscy się z tym zgadzają i tą zasadę wspólnie będą wcielać w życie 

w Murowanej Goślinie. Po trzecie, Pani Burmistrz ślubowała sprawowanie urzędu dla 

dobra publicznego. To nie prywatne interesy, a dobro publiczne jest sensem pracy 

samorządowej. Czym jest to dobro? Jest koniecznością dbania o ogół interesów 

mieszkańców całej wspólnoty samorządowej, nie jeden czy drugiej grupy,  jest to 
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trudne bo wymaga kompromisu i niełatwych decyzji bo nie wszystkie problemy można 

rozwiązać od razu i nie wszystkich da się zadowolić, Pani Burmistrz podkreśliła, że jest 

tego świadoma i gotowa do takiego trudnego zadania i wie, że takie problemy istnieją 

i jest gotowa do takiej współpracy, razem, wspólnie z urzędnikami, radnymi i 

zaangażowanymi mieszkańcami Gminy. Pani Burmistrz powiedziała, że nie byłoby 

dzisiaj tego ślubowania i tej uroczystości, gdyby nie aktywny udział mieszkańców w 

wyborach przedterminowych. Podziękowała, tym, którzy udali się do lokali wyborczych 

i oddali swój głos. Blisko 50% to frekwencja bardzo wysoka jeżeli chodzi o wybory 

przedterminowe i Pani Burmistrz jest dumna z mieszkańców i z tej aktywności. 

Podziękowała też wszystkim, którzy oddali na nią głos. Pani Burmistrz wskazała, że 

traktuje to oddanie głosu nie jako nagrodę, ale jako kredyt zaufania. Pani Burmistrz 

podziękowała również swojej rodzinie za ich cierpliwość i bezwarunkowe wsparcie, 

podziękowała też swoim trzem mentorom samorządowym Panu Grzegorzowi Wojtera, 

Panu Jerzemu Świerkowskiemu i Panu Marcinowi Bulińskiemu. Podziękowała 

wszystkim współpracownikom, Pani Elżbiecie Walczak, wszystkim tym, którzy wspierali 

jej działania. Pani Burmistrz podkreśliła, że praca samorządowa to nie jest sport 

indywidualny to praca grupowa. Podziękowała za dotychczasową współprace Radzie 

Miejskiej, ponieważ kilka dni temu w związku z wyborem na stanowisko Burmistrza, 

skończył się pewien etap  pracy jako radnej Rady Miejskiej. Pani Burmistrz wskazała, 

że przez ostatnie lata bywało różnie, ale jest nawet przekonana, że przez ten najbliższy 

rok będą razem z Radą Miejską  wspólnie działać dla dobra i pomyślności mieszkańców. 

Na koniec Pani Burmistrz przywołała cytat, kobiety, polki, laureatki nagrody Nobla, 

osoby niezwykłej Pani Marii Skłodowskiej - Curie, „Trzeba mieć wytrwałość i wiarę w 

siebie, trzeba wierzyć, że człowiek jest do czegoś zdolny i osiągnąć to za wszelką cenę, 

a obowiązkiem bezpośrednim każdego z nas jest dopomagać, tym którym możemy 

stać się najbardziej użyteczni.” Pani Burmistrz podkreśliła, że te słowa bierze sobie 

jako drogowskaz na ten najbliższy rok pełnienia funkcji i obiecała wszystkim, rzetelną 

i uczciwą pracę u podstaw, która dla wielkopolan jest czymś kluczowym.  

Swoje przemówienie Pani Burmistrz zakończyła słowami: „Drodzy Państwo od dziś 

zaczynamy odnowę Murowanej Gośliny.”  

 

Pan Zbyszko Górny pełniący dotychczas funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina pogratulował Pani Burmistrz Justynie Radomskiej wyboru na Burmistrza. 

Podkreślił, że realizował powierzone zadania, zachował ciągłość wydawania decyzji 

administracyjnych. Podkreślił że praca w samorządzie to praca grupowa.  Podziękował 

wszystkim, z którymi pracował za współpracę i wspólną realizację zadań dla dobra 

Gminy Murowana Goślina.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił wszystkich o powstanie oraz wyprowadzenie 

sztandaru. 

 

4. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Frąckowiak zamknął obrady LX Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie.  

 

Transmisja z obrad LX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

dostępna jest pod adresem: 

 

http://murowana-goslina.esesja.pl/transmisja/37379/lx-sesja-28042023-r.htm 

 

 

Protokolant: 

Agata Wojtysiak  

http://murowana-goslina.esesja.pl/transmisja/37379/lx-sesja-28042023-r.htm

